
Biuletyn Informacji Publicznej Miasto i Gmina Łasin
Adres artykułu: https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1639-xxxi-201-2013

XXXI/201/2013

Uchwała nr: XXXI/201/2013

Jakiego organu: Rady Miejskiej Łasin

Z dnia: 27.12.2013

W sprawie: przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta
i Gminy Łasin na lata 2014-2020

Na podstawie:

na podstawie art.18 ust. 2pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594) art. 16 b i art. 17
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej
(Dz. U. 2013 r. poz. 182) uchwala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.Przyjmuję się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy
Łasin na lata 2014-2020, stanowiącą załącznik do uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik

Załączniki:
Załącznik    pdf,  1.20 MB

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 21.07.2014 15:01

Liczba pobrań: 1

Metryczka

https://bip.lasin.pl/uchwala/u-1639-xxxi-201-2013
/uchwala/u-1639-xxxi-201-2013
/attachments/1671/download
/attachments/1671/download


Wytworzył: RADY MIEJSKIEJ ŁASIN

Data wytworzenia: 27.12.2013

Opublikował w BIP: Bartosz Żmuda

Data opublikowania: 21.07.2014 15:02

Ostatnio zaktualizował: Bartosz Żmuda

Data ostatniej
aktualizacji: 21.07.2014 15:02

Liczba wyświetleń: 2


